[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ №______

Об утверждении плана-графика
распространения социальной рекламы и количества мест распространения в Рузском городском округе на 2020 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в целях организации работы по распространению социальной рекламы, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Утвердить план-график распространения социальной рекламы и количество мест распространения в Рузском городском округе на 2020 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети Интернет.
3. Обеспечить финансирование из средств муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодёжной политики» утверждённую Постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 31.10.2019 № 5183 «Об утверждении муниципальной программы Рузского городского округа «Развитие институтов гражданского общества, повышения эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» (в редакции от  31.12.2019 № 6093).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева Ю.А.
Глава городского округа                                                                 Н.Н. Пархоменко
Приложение к                                                                                                                                                                                                                          Постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                                                  Рузского городского округа

от    ____________   № ________

План-график распространения социальной рекламы и количество мест распространения в Рузском городском округе на 2020 год

	№ п/п
	Событие (мероприятие)
	Дата проведения события (мероприятия)
	Дата размещения информации
	Кол-во мест, шт.

	1
	Новый год и Рождество Христово
	1 и 7 января
	15 декабря - 15 января
	8

	2
	День защитника Отечества
	23 февраля
	20 февраля – 25 февраля
	4

	3
	Международный женский день
	8 марта
	5 марта – 10 марта
	4

	4
	День космонавтики
	12 апреля
	8 апреля – 14 апреля
	1

	5
	День Победы
	9 мая
	1 мая – 15 мая
	5

	6
	День России
	12 июня
	9 июня- 15 июня
	2

	7
	День семьи, любви и верности
	8 июля
	5 июля – 12 июля
	1

	8
	День Государственного флага Российской Федерации
	22 августа
	19 августа – 26 августа
	1

	9
	День населенного пункта

	1 июня – 25 августа
	8

	10
	Единый день голосования  (второе воскресенье сентября)
	12 сентября
	7 сентября – 14 сентября
	1

	10
	День Московской области
	5 октября
	3 октября – 9 октября
	3

	11
	День народного единства
	4 ноября
	1 ноября – 7 ноября
	2

	12
	День начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)
	5 декабря
	1 декабря- 8 декабря
	2

	13
	День Конституции России
	12 декабря
	8 декабря – 15 декабря
	1

	14
	Прочее (по заявкам)
	В течение года

	55

	Итого:
	98